
附件3：
嘉兴市建筑工程“南湖杯”奖

（优 质 工 程）

（2016年）

申   报   表

    工程名称                           
     申报企业                          
     申报日期                           

填  表  说  明

1、本表由主承建单位填写，应确保填写信息真实、准确。
2、申报理由按“南湖杯”优质工程必须符合的条件逐项填列。

3、企业名称（含设计、监理、建设单位）应填全称并加盖公章，专业类别按资质标准分类填写。设计单位是指承担主体工程设计的单位；监理单位是指承担主体结构工程监理的单位。

4、竣工时间是指企业按工程合同完成全部设计内容，向业主提出竣工报告，业主已接受竣工报告的时间。主承建单位或主要参建单位项目经理可填写二名。

5、竣工验收时间是指工程项目批准单位或项目主管部门组织建设、监理、设计、施工、质监、环保、消防、卫生等有关部门参加验收并通过验收的时间。

6、工程质量评价是指企业按《建筑工程施工质量评价标准》自评的质量等级和监理单位对相关部位的评价意见。未实行监理的工程由业主提出评价意见。

7、申报住宅小区（群体建筑、村镇住宅群），应另附每个单位工程质量评价表。

8、工程获奖情况是指获得县（市、区）级的优质工程或嘉兴市本级的优秀工程。

申 报 单 位 基 本 信 息

                        表1-1

	主

承

建

单

位
	企业名称
	                                            （公章）

	
	企业组织机构代码
	
	专业类别
	
	法人代表
	

	
	地   址
	
	邮   编
	

	
	项目经理
	
	建造师证编号
	
	身份证号码
	

	
	联系电话
	
	手  机
	
	邮  箱
	

	
	企业名称
	（公章）

	
	企业组织机构代码
	
	专业类别
	
	法人代表
	

	
	地    址
	
	邮   编
	

	
	项目经理
	
	建造师证编号
	
	身份证号码
	

	
	联系电话
	
	手  机
	
	邮  箱
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要

参

建

单

位
	企业名称
	（公章）

	
	企业组织机构代码
	
	专业类别
	
	法人代表
	

	
	地   址
	
	邮    编
	

	
	项目经理
	
	建造师证编号
	
	身份证号码
	

	
	联系电话
	
	手   机
	
	邮   箱
	

	
	企业名称
	（公章）

	
	企业组织机构代码
	
	专业类别
	
	法人代表
	

	
	地   址
	
	邮   编
	

	
	项目经理
	
	建造师证编号
	
	身份证号码
	

	
	联系电话
	
	手   机
	
	邮    箱
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	设

计

单

位
	企业名称
	（公章）

	
	企业组织机构代码
	
	资质等级
	
	法人代表
	

	
	地  址
	
	邮编
	

	
	建筑设计负责人
	
	执业证书编号
	
	身份证号码
	

	
	联系电话
	
	手机
	
	邮  箱
	

	
	结构设计负责人
	
	执业证书编号
	
	身份证号码
	

	
	联系电话
	
	手机
	
	邮  箱
	

	监
理
单
位
	企业名称
	（公章）

	
	企业组织机构代码
	
	资质等级
	
	法人代表
	

	
	地  址
	
	邮编
	

	
	项目总监
	
	执业证书编号
	
	身份证号码
	

	
	联系电话
	
	手   机
	
	邮    箱
	

	建
设
单
位
	单位名称
	（公章）

	
	地   址
	
	邮    编
	

	
	联系人


	
	联系电话
	


表2
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工   程   概   况

                                                                表3

	项目名称
	

	建设地点
	

	工程规模
	
	层次（地上/地下）
	/
	工作量（万元）
	

	开 工 时 间
	
	竣 工 时 间
	

	竣 工 验 收 时 间
	
	结构类型/总高
	/

	获得县（市、区）级优质工程或嘉兴市本级优秀工程的时间及授奖单位
	
	获市文明标化工地时间、文件号
	

	单位工程质量综合评价表

	序号
	检查项目
	地基与桩基工程评价得分
	结构工程评价得分（含地下防水层）
	屋面工程
评价得分
	装饰装修工程评价得分
	安装工程
评价得分
	备注

	
	
	应 得 分
	实  得  分
	应 得 分
	实  得  分
	应 得 分
	实 得 分
	应
 得
 分
	实 得 分
	应 得 分
	实 得 分
	

	1
	现场质量
保证条件
	10
	
	10
	
	10
	
	10
	
	10
	
	

	2
	性能检测
	35
	
	30
	
	30
	
	20
	
	30
	
	

	3
	质量记录
	35
	
	25
	
	20
	
	20
	
	30
	
	

	4
	尺寸偏差及
限值实测
	15
	
	20
	
	20
	
	10
	
	10
	
	

	5
	观感质量
	5
	
	15
	
	20
	
	40
	
	20
	
	

	6
	合  计
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	100
	
	

	7
	各部位
权重值
实得分
	A=地基与桩基工程×0.10=
	B=结构工程评分×0.40=
	C=屋面工程评分×0.05=
	D=装饰装修工程评分×0.25=
	E=安装工程评分×0.20=
	

	8
	单位工程质量评分（P竣）：

特色工程加分项目加分值（F）:

P竣=A+B+C+D+E+F=
评价等级：                           

评价人员：                                  年   月   日

	9
	监理（业主）评价意见

评价人员 ：                                    公 章

                                           年   月   日


相关部门对工程质量的意见

表表4
	使用单位意见：

                          单位名称：                  （盖章）
                                              年   月   日

	工程所在地建筑业行业协会或建设（建筑）行政主管部门意见：
                           单位名称：                  （盖章）
                                              年   月   日

	评委会评审意见：

评审委员会主任：                    
年   月   日
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